MEMORANDO SEI Nº 0022423937/2024 - SED.URC.ARC

Joinville, 13 de agosto de 2024.
À Secretaria de Administração e Planejamento

Assunto: Responde Memorando SAP.LCT 0022423211

Em atenção ao memorando supra elencado, segue abaixo análise técnica dos documentos

apresentados em diligência para comprovar a exequibilidade das propostas:

01 - RAPHAEL NICOLAU MAZZOTTI, referente aos itens 01, 02, 03, 04, 05 e

06 , documento, SEI nº 0022423084;
Resposta: Considerando os documentos apresentados na diligência (0022423084),

verifica-se a exequibilidade da proposta;

02 - R R PIETTA LTDA, referente ao item 07 , documento SEI nº 0022423166.
Resposta: Considerando os documentos apresentados na diligência (0022423166),

verifica-se a exequibilidade da proposta;

Assim, de acordo com a análise realizada, há a aceitabilidade das propostas.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Marco Robert Klitzke , Gerente , em
16/08/2024, às 15:02, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0022423937 e o código CRC DCE41CA5.

Rua Itajaí, 390 - Bairro Centro - CEP 89201-090 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

Memorando SED.URC.ARC 0022423937         SEI 24.0.014149-0 / pg. 1

24.0.014149-0
0022423937v8

Memorando SED.URC.ARC 0022423937         SEI 24.0.014149-0 / pg. 2

	Memorando SED.URC.ARC 0022423937